莞 航 道 告 〔2019〕17号

东莞航道事务中心关于调整东莞水道

南阁大桥施工专用航标的通告

各有关单位：

中国水利水电第八工程局有限公司拟在东莞水道厚街河段

进行东莞市疏港大道延长线南阁大桥旧桥拆除重建工程的第二

阶段施工作业，为保障施工期间航道安全畅通，拟对该水域的施

工专用航标进行调整，现将有关事项通告如下：

一、航标位置：

东莞水道厚街河段南阁大桥桥区。

二、调整时间：

自 2019 年 8 月 21 日起调整。

三、航标变动情况：

（一）航标类型：右侧面灯桩为红色罐形顶标，红、白色相

间横纹标杆；左侧面灯桩为白色锥形顶标，白、黑色相间横纹标

杆。

（二）航标灯质：右侧面灯桩灯质为双闪红光，周期 6 秒

（0.5+0.5+0.5+4.5）；左侧面灯桩灯质为双闪绿光，周期 6 秒

（0.5+0.5+0.5+4.5）。

（三）航标调整情况：在桥梁施工左侧平台靠近航道一侧上、

下边角各设置 1座左侧灯桩；在桥梁施工右侧平台靠近航道一侧

上、下边角各设置 1 座右侧灯桩。保留上一阶段施工作业设置的

4 座浮标。

四、注意事项：

凡航经该河段的船舶，应加强瞭望，谨慎驾驶，严格按航标

的标示航行，确保通航安全。

请各有关单位转知所属船舶，以策安全。

                 广东省东莞航道事务中心

                 2019 年 8 月 20 日